Gum superior S, R. G. Instructio nonnisi casum respicit,

quo Sacerdoa duas Missas dissitis in locis eadem die sit

celebraturus ; operae pretium viaum est ex Gommentariia

Bartholomaei Oavanti et Gajetani Mariae Merati hic ritum

adjungere a Sacerdote servandum cvm utramque Missam i/n

eadem Ecclesia offerre dehet,

Hoc itaque in casu Sacerdos post haustum in prima Missa

diligenter Sanguinem Domini, omissa consueta purificatione,

patena calicem et palla patenam tegens ac super corporale

relinquens, dicet junctis manibus : Quod ore sumpsimus
Domine, etc, Deinde digitos, quibus SS. Sacramentum tetigit,

in aliquo vase mundo ad hoc in Altari praeparato abluet, interim

dicens Gorpus tuum Domine, etc, abstersisque purificatorio

digitis calicem velo cooperiet, velatumque ponet super corporale
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extensum, Absoliita Missa si nulla in Ecclesia sit Bacristia,

calicem eodem modo super Altare relinquet ; secus vero in Sacris-

tiam deferet, ibique super Corporale vel pallam in aliquo loco

decenti et clauso collocabit usque ad secundam Missam: in qua,
cum eodem calice uti debeat, illum rursus secum deferet ad

Altare, ac super corporale extensum reponet. Cum autem in

secunda Missa Sacerdos ad Offertorium devenerit, ablato velo

de Calice hunc parumper versus comu Epistolae collocabit sed

non extra corporale, factaque hostiae oblatione cavebit ne puri-
ficatorio extergat calicem, sed eum intra corporale relinquens
leviter elevabit, vinumque et aquam eidem caute imponet, ne

guttae aliquae ad labia ipsius Calicis resiliant, quem deinde

nullatenus ab intus abst^rsum more solito ofFeret.

VI.

INSTKUCTIO

EDITA A S. CONQNB CONCILII DIE 22 AUGUSTI 1840, PRO
CONFECTIONE PROCESSUS IN CAUSIS MATRIM0NIALIBU8.

Cum moneat Grlossa (in cap. fin. de frig. et malef.) in causis

matrimonialibus omnem cautelem esse adhibendam propter

periculum animarum, quod et docuit Sanchez (de matrim. lib. 7

disp. 107) et Card. Argenvilliers (in dissert. matrimonii relat.

inter vota Constantini P. 5 vol. ult. n. 16) plura hinc a Sacris

Canonibus sancita sunt, ut tutum ac rectum judicium eflformari

queat. Ad removendas vero fraudes, quae conjugum malitia vel

collusione saepe oriebantm-, S. M. Bend. XIV. (in Constit. Dei

Miseratione) processum conficiendum esse praecepit sub poena
nullitatus omnium actorum, ut probationibus undequaque accu-

ratissime cumulatis, in causis hujusmodi omnium gravissimis,

in quibus agitur de Sacramenti validitate vel nullitate, ac de